OFÍCIO GP. Nº. 863/2009

Botucatu, 22 de setembro de 2009.

Prezadas Professoras,

Encaminho a Vossas Senhorias o Requerimento de Votos de Congratulações nº. 1002/2009, de autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
As Suas Senhorias as Professoras

GEIZE DE FÁTIMA VAZ, ELISSANDRA FRANCISCA DA SILVA e

FRANCINE EDUARA DE OLIVEIRA

B.F.C. - Botucatu Futebol Clube

Botucatu - SP